








Предложение действительно с 01.11.2025 г. по 30.11.2025 г. В период проведения акции возможно отсутствие в торговом 
зале полного ассортимента акционного товара. Скидки не суммируются. Скидка на акционный товар не заменяется 
денежной компенсацией. Предложение действительно только в супермаркетах «Золотой ключик» по адресам: ул. 
Ленинградская, 85 и ул. Герцена, 20. Товары, рекламируемые в каталоге, имеют необходимые сертификаты. Цены указаны в 
рублях за единицу товара. Количество товара ограничено. На товары, участвующие в акции, скидки по дисконтным картам 
не распространяются. Внешний вид товара может отличаться от представленного на фотографии. Акционная цена указана с 
учетом скидки  и округлена в пользу покупателя. Организатор акции: ООО «Управляющая компания «Золотой ключик». 
Партнер акции ООО «Торговля». Сведения о фактическом действии акции уточняйте у организатора. Информация на этой 
странице не является публичной офертой.

*ГЕСС, ФАБРЕТТИ
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*Рипани

Часы наручные Guess, США,
арт. GW0634G1

Часы наручные Guess, США,
арт. GW0762L4

Часы наручные Guess, США,
арт. GW0747L1

Часы наручные Guess, США,
арт. GW0703G2

Женский палантин FABRETTI,
Италия

Очки солнцезащитные
FABRETTI, Италия

Зонт FABRETTI, 3 сложения,
автомат, Италия

Сумка женская FABRETTI,
арт. 55239, Италия

Сумка женская FABRETTI,
арт. 30318, Италия

Сумка женская FABRETTI,
арт. 736701, Италия

Перчатки FABRETTI,
натуральная кожа, 
подкладка из шерсти

Сумка дорожная FABRETTI

Сумки из натуральной кожи
Италия

1590
2990

6590
8390

10 590
14 190

3990
5290

4590
5990

3290
4190

2290
2990

2990
3890

2390
3890

15 990
20 800

15 490
19 300

16 390
20 400

18 000
22 500

FABRETTI
КОЛЛЕКЦИЯ ВЕСНА-ЛЕТО 2022

СУМКИ

FABRETTI
чемодан,
размер М

-50%



Гель-концентрат JUNDO
для стирки, 1 л

Кислородный отбеливатель
Reflect Охygen Whitener
1 кг

DR.SEA уход за лицом,
телом, волосами

*ТИТАН СПЕЙС, ФИССМАН, АКС ВАЙЛД, ЭКОНЕКСТ, АПЕКС, ДЖУНДО ЭКО ВАЙТ, КОЛОР, УНИВЕРСАЛ, РЕФЛЕКТ 
ОКСИДЖЕН ВАЙТЕНЕР, КЛАТЦ, ДОКТОР СИ
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Сковорода Titan Space
24 см, арт. 918124i

Сковорода Titan Space
26 см, арт. 918126i

Сковорода Titan Space
28 см, арт. 918128i

2390
3990

479
790

449
690

259
349

229
319

229
349

2090
2790

529
719

479
690

329
490

2590
4390

990
1390

290
390

2790
4690

2990
4990

СушилкиСтремянка бытовая
2,3,4 ступени

Тряпка для пола EcoNext
из микрофибры,
ламинированная, Швеция

Стиральный порошок JUNDO
Eco White, Color, Universal
1,1 кг

Мочалка Японская
средней жесткости
30*100 см

Крем-мыло JUNDO
в ассортименте

Зубная паста KLATZ
90 г

-25%

Гладильные доски Набор для уборки Apex
ведро-моп, 12 л, Италия

Коврик придверный
45*75

ЕСО гель JUNDO для мытья
посуды, концентрат
с гиалуроновой кислотой, 1 л

-30%

-30%

-30%

-25%

Сковорода Titan Space
20 см, арт. 918120i

Термокружка Fissmann
нержавеющая сталь,
420 мл

Подставка под горячее
AxWild силиконовая



Подушка AFRODITA, 
гусиный пух, 100% хлопок

Одеяло AFRODITA, легкое,
гусиный пух, 100% хлопок

КПБ KARTEKS

Полотенца махровые

Родословная книга
классическая

Столовый сервиз, 6 персон,
27 предметов, фарфор

Чайный набор Lenardi 
12 предметов, фарфор,
подарочная упаковка

Чайный сервиз, 6 персон,
21 предмет, фарфор

Набор кастрюль Hoffmann
6 предметов, индукция 
нержавеющая сталь, 
5-ти слойное дно

6990
9190

9490
12 990

3490
4590

3890
4990

12 990
16 990

140*205                     172*205

8590
11 190

50*70                           70*70

КПБ  NOVA
сатин печатный

 1,5 сп

 2х сп        евро       семейный

4890
6690

3990
5690

5490
7290

6790
8990

Винная посуда
стекло

-30% -30%

1090
1490

1790
2290

1590
2290

690
990

-20%

3990
5590

2690
3490

5290
7290

-20% 4290
5590

-20%

-20%

-20%

Подстаканник в подарочной
упаковке

Ручка шариковая Parker,
Великобритания

Подтяжки LERROS
в подарочной упаковке
Германия

Трусы-боксеры X-FILE
100% хлопок, Италия

-30%

Домашняя обувь ADANEX
для мужчин и женщин

Диффузор BAGO
45 мл

Простынь трикотажная
CANDY на резинке, 
160*200 см

Плед Элис
150*200 см
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